
GRATUITE pour l'emplacement des barques catalanes traditionnelles

GRATUITE pour les embarcations de toute nature appartenant au Ministère de la Défense

GRATUITE pour les llagut de rems

1/ BATEAUX DE PLAISANCE STATIONNES DANS LE PORT ET AU BOUTIGUE

Catégorie de 

Bateau

H.T TTC H.T TTC H.T TTC HT TTC HT TTC

≤  4,00m 16,67 € 20,00 € 73,33 € 88,00 € 160,00 € 192,00 € 177,08 € 212,50 € 354,17 € 425,00 €

De 4,01 à 5,00m 20,83 € 25,00 € 94,17 € 113,00 € 205,83 € 247,00 € 228,75 € 274,50 € 457,50 € 549,00 €

De 5,01 à 6,50m 25,00 € 30,00 € 115,83 € 139,00 € 255,00 € 306,00 € 283,33 € 340,00 € 566,67 € 680,00 €

De 6,51 à 7,00m 29,17 € 35,00 € 146,67 € 176,00 € 348,33 € 418,00 € 387,08 € 464,50 € 774,17 € 929,00 €

(* conformément à l'article 16 du règlement particulier de police du port)

3/ PECHEURS PROFESSIONNELS INSCRITS AU ROLE DE LA PECHE:

Abattement de 50% des tarifs vises à l'article précédent

Moyenne Saison Haute Saison De Mai à Septembre

Journée Semaine Mai, Juin, Septembre juillet & août 120 Jours

TARIFICATION 2022

REDEVANCE DOMANIALE DUE PAR LES BENEFICIAIRES

D'UNE A.O.T DU DOMAINE PUBLIC PORTUAIRE

(EN € - TVA à 20%)

Durée de stationnement Tarifs mensuels Tarifs mensuels Forfait saison 



 
 
 

 

TARIFICATION MOUILLAGE 2022 
 
 

Pour un mouillage de 4 heures :  
= 15,00 €  

Pour un mouillage de 11h jusqu’à 11h00 maximum le lendemain : 

 <  à  8 m      = 35,00 € 

 De 8,00 m à 9,99 m     = 45,00 € 
 De 10,00 m à 11,99 m   = 50,00 € 
 De 12,00 m et plus    = 55,00 € 

 
Pour une réservation en ligne sur le site de l’office du tourisme : 
 

 Bouée n°2 et 3 durée 24h (de 11h à 11h00) = 
o  <  à 12 m   =  55,00 € 
o De 12 m à 20 m  = 60,00 € 

 
 Bouée Restaurant durée 4h   

o = Tarif forfaitaire de 25,00 € 
 
 


